

SZAMPON WŁOSY SUCHE I ZNISZCZONE (MAKE ME BIO) 250ml

Cena: 37,64 PLN



Opis produktu

SZAMPON WŁOSY SUCHE I ZNISZCZONE (MAKE ME BIO) 250ml

Szampon do włosów suchych i zniszczonych.
Włosy stają się **gładkie, lśniące i zdrowe**.

Ekstrakt z jarzębiny - działa nawilżająco i oczyszczająco. Dzięki zawartości sorbitolu poprawia i utrzymuje odpowiednią wilgotność skóry. Zawarte w jarzębinie sole mineralne i witaminy silnie odżywiają skórę głowy.

Ekstrakt z róży - działa pielęgnująco i wygładzająco. Odżywia skórę głowy, odpowiednio ją nawilżając. Nadaje włosom sprężystość, połysk i miękkość.

Ekstrakt z lipy - działa wzmacniająco i regenerująco. Zawartość witaminy PP poprawia witalność włosów i nadaje im miękkości. Poprawia ukrwienie skóry głowy, oczyszcza i nawilża.

Ekstrakt z rumianku - działa odżywiająco i wzmacniająco. Nadaje włosom elastyczność i połysk. Odżywia cebulki, zapobiegając wypadaniu włosów. Wspomaga walkę z łupieżem.

Ekstrakt z łopianu - działa wzmacniająco i stymulująco. Odżywia i wzmacnia cebulki włosów, nadając włosom blasku. Odbudowuje strukturę włosa, stymulując jego wzrost.

Tatarak zwyczajny - działa oczyszczająco i wzmacniająco. Nadaje włosom połysk, blask i objętość. Stymuluje wzrost włosów i pomaga w walce z łupieżem.

Sok z liści aloesu - jest źródłem licznych witamin. Działa antyoksydacyjnie, nawilżająco oraz łagodząco, ale również delikatnie ściągająco. Sprawdza się jako składnik delikatnej pielęgnacji.



Sposób użycia:

Nałożyć na mokre włosy, delikatnie wmasować, a następnie dokładnie spłukać. Powtórzyć w razie potrzeby. Szampon przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji.

Skład:

Aqua (Woda), Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Lauryl Glucoside, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Tilia Cordata (Kwiat Lipy) Flower Extract, Chamomilla Recutita (Rumianek) Flower Extract, Acorus Calamus (Tatarak) Root Extract, Arctium Lappa (Łopian) Root Extract, Aloe Barbadensis (Aloes) Leaf Extract, Sorbus Aucuparia (Jarzębina) Fruit Extract, Rosa Canina (Dzika Róża) Fruit Extract, Tocopherol, Xanthan Gum, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Alcohol, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Aroma (Mieszanka Olejków Eterychnych), Geraniol*, Limonene*. *naturalnie występujący w olejkach eterycznych